
美术与设计学院本科学生2023-2024学年 综合素质测评结果

（学院盖章） 2024.9.10

序号 学号 姓名 智育测评得分 智育排名 德育测评得分 德育排名 文体测评得分 文体排名 综合素质测评总分 综合素质测评排名 绩点 四级成绩 是否有挂科 本人签字 备注

1 23037039 黄子珊 90.03 1 64.5 7 66 10 82.52 1 3.01 无 否
2 23037086 刘轩彤 86.41 5 62 15 76 2 80.49 2 3.05 无 否
3 23037043 修婉婷 86.25 6 64.5 6 66.5 9 79.93 3 2.63 无 是 挂科
4 23037071 张湘苒 87.97 2 66 1 51 58 79.88 4 3.42 无 否
5 23037061 张彤 84.85 12 65 5 74 3 79.80 5 3.2 无 否
6 23037042 洪鹤宁 83.14 29 64 9 82 1 79.20 6 2.82 无 否
7 23037033 尹亦帼 85.34 9 62 27 70 7 79.14 7 3.05 无 否
8 23037063 解舒婷 84.79 13 62 16 72 5 78.95 8 3.03 无 否
9 23037055 盛子棋 85.89 7 62 17 58 26 78.32 9 3.1 无 否
10 23037069 许雪彤 83.64 20 62.5 13 72 6 78.25 10 2.79 无 否
11 23037016 张雨晴 84.66 14 62 32 64 12 78.06 11 3.07 无 否
12 23037049 王露凝 86.68 4 61 59 51.5 57 78.03 12 3.14 无 否
13 23037100 姜佳岐 83.87 18 62 30 68 8 77.91 13 2.85 无 否
14 23037064 刘奕瑶 86.95 3 60 63 50 67 77.87 14 3.2 无 否
15 23037023 牛欣颖 85.48 8 61 57 56.5 29 77.69 15 3.07 无 否
16 23037076 王楚宁 83.62 22 62 20 65 11 77.43 16 2.98 无 否
17 23037060 孙毓营 83.16 28 64 8 63 14 77.31 17 3 无 否
18 23037006 石蕊郡 83.55 23 66 4 54.5 32 77.14 18 2.93 无 否
19 23037097 曹艺馨 83.48 25 62 39 62.5 16 77.09 19 2.93 无 否
20 23037044 胡馨洋 83.24 27 62 21 63 13 76.97 20 2.86 无 否
21 23037095 韩毅 84.89 11 61 61 53 46 76.92 21 3.04 无 否
22 23037002 汪子怡 85.22 10 60 68 50 68 76.65 22 3.13 无 否
23 23037072 林凡琪 82.87 32 62.5 14 61 19 76.61 23 2.85 无 否
24 23037024 房晨曦 84.12 16 62 23 50.0 70 76.28 24 2.89 无 否
25 23037013 赵国戎 83.64 20 62 19 51 60 76.05 25 3.16 无 否
26 23037079 吕佳诺 83.00 30 62 29 54.5 33 75.95 26 2.77 无 否
27 23037052 卢美希 84.14 15 60 77 50.0 69 75.90 27 2.96 无 否
28 23037003 贾芮莎 83.97 17 60 76 51 59 75.88 28 2.96 无 否
29 23037077 王巍霓 82.08 38 62 22 60.0 21 75.86 29 2.81 无 是 挂科
30 23037068 夏中月 83.68 19 61 58 50 71 75.78 30 2.97 无 否
31 23037015 孙溢 83.48 25 60 64 53 47 75.74 31 2.92 无 否
32 23037096 张筱暄 82.74 34 62 34 54 35 75.72 32 2.82 无 否
33 23037014 侯丽丹 83.53 24 60 80 50.0 72 75.47 33 2.91 无 否
34 23037046 王佳琪 80.24 54 66 2 61 20 75.47 34 2.64 无 否
35 23037087 杨思佳 82.78 33 60 66 54 34 75.35 35 2.85 无 否
36 23037091 闫佳琦 79.27 66 62 56 77 4 75.19 36 2.27 无 是 挂科
37 23037030 冯麒嘉 80.63 48 64 10 59 25 75.14 37 2.56 无 否
38 23037050 金紫馨 80.15 57 66 3 58 27 75.11 38 2.66 无 否
39 23037011 车驰 82.91 31 60 74 50 73 75.04 39 2.89 无 否
40 23037098 刘恒睿 80.98 46 60 75 63 15 74.99 40 2.7 无 否



41 23037092 朱语函 82.49 35 60 67 51 61 74.84 41 2.82 无 否
42 23037048 赵航 80.17 56 62 28 62 17 74.72 42 2.63 无 是 挂科
43 23037008 龙柯润 81.09 45 62 47 55 30 74.66 43 2.82 无 否
44 23037074 李新玥 82.32 36 60 84 50.0 74 74.62 44 2.73 无 否
45 23037073 娄琳 81.83 39 60 72 53 48 74.58 45 2.77 无 否
46 23037004 周佳琪 80.21 55 62 18 59.5 24 74.50 46 2.57 无 是 挂科
47 22037069 苏雨欣 82.12 37 60 69 50 75 74.48 47 2.67 无 否
48 23037067 于美淇 81.44 40 60 82 54 36 74.41 48 2.74 无 否
49 23037001 祁晓瑾 81.42 41 60 92 54 38 74.39 49 2.52 无 是 挂科
50 23037040 史伊琳 79.69 63 62 37 60 22 74.18 50 2.59 无 否
51 23037059 岳久然 79.25 67 62 51 62 18 74.08 51 2.36 无 否
52 23037053 纪楚镝 81.18 44 61 60 50 78 74.03 52 2.63 无 否
53 23037021 王慧雅 80.3 53 62 44 53 50 73.91 53 2.54 无 否
54 23037089 崔永琪 81.29 42 60 79 50 76 73.90 54 2.74 无 是 挂科
55 23037031 陈钰婷 81.25 43 60 71 50 77 73.88 55 2.64 无 否
56 23037027 程雨琪 80.45 51 60 88 54 37 73.72 56 2.68 无 否
57 23037012 熊依蕊 80.47 50 60 65 53 49 73.63 57 2.63 无 否
58 23037017 梁莹莹 80.79 47 60 11 50 79 73.55 58 2.56 无 否
59 23037078 常萤 79.28 65 64 93 52 56 73.50 59 2.52 无 是 挂科
60 23037045 姚依圻 80.38 52 60 33 52 55 73.47 60 2.63 无 否
61 23037080 栾翊宁 80.08 59 62 26 50.0 82 73.46 61 2.65 无 否
62 23037022 赵宁佳 79.97 61 62 86 50 83 73.38 62 2.57 无 否
63 23037054 刘语桐 80.49 49 60 52 50 80 73.34 63 2.71 无 是 挂科
64 23037081 许梓琪 80.12 58 61 31 50.0 81 73.28 64 2.58 无 否
65 23037099 綦盛美 79.18 68 62 94 54 39 73.23 65 2.45 无 是 挂科
66 23037037 周冰彦 79.88 62 60 24 53 51 73.22 66 2.67 无 是 挂科
67 23037029 姚芊羽 79.67 64 62 81 50 84 73.17 67 2.7 无 是 挂科
68 23037065 张智涵 80.08 59 60 12 51 62 73.16 68 2.69 无 是 挂科
69 23037090 周溪竹 77.59 81 64 35 60 23 73.11 69 2.51 无 是 挂科
70 23037036 朱美婷 79.02 69 62 50 53.5 44 73.06 70 2.58 无 否
71 23037026 朱帅影 78.91 70 62 45 50.0 85 72.64 71 2.47 无 是 挂科
72 23037007 刘书彤 78.08 78 62 91 53 52 72.36 72 2.56 无 是 挂科
73 23037018 孟伊晗 78.43 75 60 90 54 40 72.30 73 2.52 无 是 挂科
74 23037032 范裕添 78.84 71 60 55 50 86 72.19 74 2.39 无 否
75 23037085 李跃 78.24 77 62 78 50 91 72.17 75 2.32 无 是 挂科
76 23037088 温路羽 78.78 72 60 96 50 87 72.15 76 2.41 无 是 挂科
77 23037093 韩依蒙 78.74 73 60 53 50 88 72.12 77 2.53 无 否
78 23037035 李美萱 77.53 84 62 43 53.5 45 72.02 78 2.47 无 是 挂科
79 23037075 姚美佳 77.59 81 62 36 53 53 72.01 79 2.43 无 是 挂科
80 23037066 李思雨 77.84 79 62 48 51 63 71.99 80 2.38 无 是 挂科
81 23037083 刘苏仪 77.48 85 62 85 53 54 71.94 81 2.15 无 否
82 23037084 马梧桐 78.47 74 60 95 50 89 71.93 82 2.33 无 是 挂科
83 23037058 尹明月 77.78 80 60 83 54 41 71.85 83 2.37 无 否
84 23037051 李叶 78.32 76 60 42 50.0 90 71.82 84 2.43 无 是 挂科
85 23037019 刘佳璇 77.59 81 62 38 50 92 71.71 85 2.41 无 是 挂科
86 23037038 唐语卿 77.45 86 62 62 50 93 71.62 86 2.38 无 是 挂科



87 23037020 李皓晨 76.16 91 61 40 55 31 71.01 87 2.13 无 是 挂科
88 23037009 蒋逸菲 76.49 88 62 89 50 95 70.94 88 2.22 无 是 挂科
89 230371047 王烁然 76.52 87 60 46 50 94 70.56 89 2.15 无 是 挂科
90 23037056 马嘉仪 75.25 95 62 97 54 42 70.48 90 2.15 无 是 挂科
91 23037041 郭瑞萱 76.38 89 60 54 50 96 70.47 91 2.22 无 是 挂科
92 23037025 熊宝鑫 74.61 98 62 73 57 28 70.33 92 2.07 无 是 挂科
93 23037005 张心一 76.17 90 60 25 50 97 70.32 93 2.17 无 是 挂科
94 23037057 田珈荧 74.96 96 62 99 54 43 70.27 94 2.01 无 是 挂科
95 23037082 张涵鹏 76.05 92 60 70 50.0 98 70.24 95 2.22 无 否
96 23037010 袁嘉旎 75.67 94 60 98 51 64 70.07 96 2.18 无 是 挂科
97 23037034 梁力夫 75.76 93 60 49 50 99 70.03 97 2.31 无 是 挂科
98 23037062 李沐阳 74.75 97 62 101 51 65 69.83 98 1.93 无 是 挂科
99 23037070 于堰泽 73.82 99 60 41 51 66 68.77 99 2.08 无 是 挂科
100 23037028 赖鸿铭 72.79 100 62 100 50 100 68.35 100 1.89 无 是 挂科
101 23037094 冯诗淼 71.85 101 60 87 50 101 67.30 101 1.74 无 是 挂科

辅导员：张苪晗 院综合素质测评工作领导小组组长：



美术与设计学院本科学生2023-2024学年 综合素质测评结果 智育测评成绩

（学院盖章） 2024.9.10

序号 学号 姓名 基础分（学分加权平均分） 奖励分 总分
智育测
评得分

智育测评排名 奖励分、扣分明细 本人签字 备注

1 23037039 黄子珊 84.03 6 90.03 90.03 1

1.论文《初中美术教学中强化对创新能力的培
养探究》（发表的期刊《长江丛刊》2024年7
月26日省级） 国内统一刊号:CN42-1853/I 国
际标准刊号:ISSN2095-7483  +6

2 23037071 张湘苒 87.97 0 87.97 87.97 2 无

3 23037064 刘弈瑶 86.95 0 86.95 86.95 3 无

4 23037049 王露凝 86.68 0 86.68 86.68 4 无

5 23037086 刘轩彤 84.91 1.5 86.41 86.41 5

1.建行杯 辽宁省大学生创新大赛沈阳师范大
学校赛二等奖2024年8月4日 颁奖单位：沈阳
师范大学（成员）+1                       
2.建行杯 辽宁省大学生创新大赛沈阳师范大
学校赛三等奖2024年8月4日 颁奖单位：沈阳
师范大学（成员）+0.5

6 23037043 修婉婷 80.25 6 86.25 86.25 6

1.论文《初中美术教育中培养学生发散思维的
路径研究》  (发表的期刊《小小说月刊》
2024年1月5日 省级）国内统一刊号：CN 13-
1297/1   国际统一刊号：ISSN1009-5888  +6

挂科

7 23037055 盛子棋 85.39 0.5 85.89 85.89 7
1.2024年挑战杯沈阳师范大学大学生创业计划
竞赛三等奖 
颁奖单位：沈阳师范大学委员会 +0.5

8 23037023 牛欣颖 85.48 0 85.48 85.48 8 无

9 23037033 尹亦帼 84.84 0.5 85.34 85.34 9
1.2024年挑战杯沈阳师范大学大学生创业计划
竞赛三等奖
颁奖单位：沈阳师范大学委员会 +0.5

10 23037002 汪子怡 85.22 0 85.22 85.22 10 无
11 23037095 韩毅 84.89 0 84.89 84.89 11 无
12 23037061 张彤 84.85 0 84.85 84.85 12 无

13 23037063 解舒婷 84.29 0.5 84.79 84.79 13
1.2024年8月挑战杯沈阳师范大学大学生创新
创业计划竞赛荣获三等奖成员＋0.5颁发单
位：沈阳师范大学

14 23037016 张雨晴 84.66 0 84.66 84.66 14 无



15 23037052 卢美希 84.14 0 84.14 84.14 15 无
16 23037024 房晨曦 84.12 0 84.12 84.12 16 无
17 23737003 贾芮莎 83.97 0 83.97 83.97 17 无

18 23037100 姜佳岐 82.87 1 83.87 83.87 18
1.建行杯 辽宁省大学生创业大赛沈阳师范大
学校赛二等奖2024年8月4日 颁奖单位：沈阳
师范大学（成员）+1

19 23037068 夏中月 83.68 0 83.68 83.68 19 无
20 23037013 赵国戎 83.64 0 83.64 83.64 20 无
21 23037069 许雪彤 83.64 0 83.64 83.64 21 无
22 23037076 王楚宁 83.62 0 83.62 83.62 22 无
23 23037006 石蕊郡 83.55 0 83.55 83.55 23 无
24 23037014 侯丽丹 83.53 0 83.53 83.53 24 无
25 23037097 曹艺馨 83.48 0 83.48 83.48 25 无
26 23037015 孙溢 83.48 0 83.48 83.48 26 无
27 23037044 胡馨洋 83.24 0 83.24 83.24 27 无
28 23037060 孙毓营 83.16 0 83.16 83.16 28 无

29 23037042 洪鹤宁 83.14 0 83.14 83.14 29 无

30 23037079 吕佳诺 83 0 83 83 30 无
31 23037011 车驰 82.91 0 82.91 82.91 31 无
32 23037072 林凡琪 82.87 0 82.87 82.87 32 无
33 23037087 杨思佳 82.78 0 82.78 82.78 33 无
34 23037096 张筱暄 82.74 0 82.74 82.74 34 无
35 23037092 朱语函 82.49 0 82.49 82.49 35 无
36 23037074 李新玥 82.32 0 82.32 82.32 36 无
37 22037069 苏雨欣 82.12 0 82.12 82.12 37 无
38 23037077 王巍霓 82.08 0 82.08 82.08 38 无 挂科
39 23037073 娄琳 81.83 0 81.83 81.83 39 无
40 23037067 于美淇 81.44 0 81.44 81.44 40 无
41 23037001 祁晓瑾 81.42 0 81.42 81.42 41 无
42 23037089 崔永琪 81.29 0 81.29 81.29 42 无 挂科
43 23037031 陈钰婷 81.25 0 81.25 81.25 43 无
44 23037053 纪楚镝 81.18 0 81.18 81.18 44 无

45 23037008 龙柯润 79.09 2 81.09 81.09 45
1.建行杯 辽宁省大学生创业大赛沈阳师范大
学校赛一等奖2024年8月4日 颁奖单位：沈阳
师范大学（成员）+2

挂科

46 23037098 刘恒睿 80.98 0 80.98
80.98

46 无

47 23037017 梁莹莹 80.79 0 80.79 80.79 47 无
48 23037030 冯麒嘉 80.63 0 80.63 80.63 48 无



49 23037054 刘语桐 80.49 0 80.49 80.49 49 无 挂科
50 23037012 熊依蕊 80.47 0 80.47 80.47 50 无

51 23037027 程雨淇 80.45 0 80.45 80.45 51 无

52 23037045 姚依圻 80.38 0 80.38 80.38 52 无

53 23037021 王慧雅 80.3 0 80.3 80.3 53 无
54 23037046 王佳琪 80.24 0 80.24 80.24 54 无
55 23037004 周佳琪 80.21 0 80.21 80.21 55 无 挂科
56 23037048 赵航 80.17 0 80.17 80.17 56 无 挂科
57 23037050 金紫馨 80.15 0 80.15 80.15 57 无
58 23037081 许梓琪 80.12 0 80.12 80.12 58 无
59 23037065 张智涵 80.08 0 80.08 80.08 59 无 挂科
60 23037080 栾翊宁 80.08 0 80.08 80.08 60 无
61 23037022 赵宁佳 79.97 0 79.97 79.97 61 无
62 23037037 周冰彦 79.88 0 79.88 79.88 62 无 挂科
63 23037040 史伊琳 79.69 0 79.69 79.69 63 无
64 23037029 姚芊羽 79.67 0 79.67 79.67 64 无 挂科
65 23037078 常萤 79.28 0 79.28 79.28 65 无

66 23037091 闫佳琦 77.77 1.5 79.27 79.27 66

1.2024年(第十九届)沈阳师范大学计算机设计
竞赛二等奖 沈阳师范大学教务处 成员+1 
2.2024年挑战杯沈阳师范大学大学生创业计划
竞赛三等奖 沈阳师范大学教务处成员+0.5

挂科

67 23037059 岳久然 79.25 0 79.25 79.25 67 无 挂科
68 23037099 綦盛美 79.18 0 79.18 79.18 68 无 挂科
69 23037036 朱美婷 79.02 0 79.02 79.02 69 无

70 23037026 朱帅影 78.91 0 78.91 78.91 70 无 挂科

71 23037032 范裕添 78.84 0 78.84 78.84 71 无
72 23037088 温路羽 78.78 0 78.78 78.78 72 无 挂科
73 23037093 韩依蒙 78.74 0 78.74 78.74 73 无
74 23037084 马梧桐 78.47 0 78.47 78.47 74 无 挂科
75 23037018 孟伊晗 78.43 0 78.43 78.43 75 无 挂科



76 23037051 李叶 78.32 0 78.32 78.32 76 无 挂科

77 23037085 李跃 78.24 0 78.24 78.24 77 无 挂科

78 23037007 刘书彤 78.08 0 78.08 78.08 78 无 挂科

79 23037066 李思雨 77.84 0 77.84 77.84 79 无 挂科
80 23037058 尹明月 77.78 0 77.78 77.78 80 无
81 23037075 姚美佳 77.59 0 77.59 77.59 81 无 挂科
82 23037090 周溪竹 77.59 0 77.59 77.59 82 无 挂科
83 23037019 刘佳璇 77.59 0 77.59 77.59 83 无 挂科
84 23037035 李美萱 77.53 0 77.53 77.53 84 无 挂科

85 23037083 刘苏仪 77.48 0 77.48 77.48 85 无

86 23037038 唐语卿 76.45 1 77.45 77.45 86
1.2024年8月挑战杯沈阳师范大学大学生创新
创业计划竞赛荣获二等奖成员＋1颁发单位：
沈阳师范大学

挂科

87 230371047 王烁然 76.52 0 76.52 76.52 87 无 挂科
88 23037009 蒋逸菲 76.49 0 76.49 76.49 88 无 挂科
89 23037041 郭瑞萱 76.38 0 76.38 76.38 89 无 挂科
90 23037058 张心一 76.17 0 76.17 76.17 90 无 挂科
91 23037020 李皓晨 76.16 0 76.16 76.16 91 无 挂科
92 23037082 张涵鹏 76.05 0 76.05 76.05 92 无
93 23037034 梁力夫 75.76 0 75.76 75.76 93 无 挂科
94 23037010 袁嘉旎 75.67 0 75.67 75.67 94 无 挂科
95 23037056 马嘉仪 75.25 0 75.25 75.25 95 无 挂科
96 23037057 田珈荧 74.96 0 74.96 74.96 96 无 挂科
97 23037062 李沐阳 74.75 0 74.75 74.75 97 无 挂科
98 23037025 熊宝鑫 74.61 0 74.61 74.61 98 无 挂科
99 23037070 于堰泽 73.82 0 73.82 73.82 99 无 挂科
100 23037028 赖鸿铭 72.79 0 72.79 72.79 100 无 挂科
101 23037094 冯诗淼 71.85 0 71.85 71.85 101 无 挂科

辅导员：张苪晗 院综合素质测评工作领导小组组长：



美术与设计学院本科学生2023-2024学年 综合素质测评结果 德育测评成绩

（学院盖章） 2024.9.10

序号 学号 姓名 基础分（满分60） 奖励分（满分40） 扣分 总分
德育测
评得分

德育测评排名 奖励分、扣分明细 本人签字 备注

1 23037071 张湘苒 60 6 0 66 66 1

1.2023年-2024年国旗护卫队+2
2.2024年5月在2023—2024年度，沈阳师范大学新闻
中心阳光广播台中荣获优秀记者 颁发单位：沈阳师
范大学党委宣传部＋4

2 23037046 王佳琪 60 6 0 66 66 2
1.2023年-2024年美术与设计学院实践工作部部员+2
2.沈阳师范大学2024年6月大学生寒假实践活动先进
个人 颁奖单位：沈阳师范大学委员会 +4

3 23037050 金紫馨 60 6 0 66 66 3

1.担任班级组织委员 2023-2024年+2              

2.返家乡社会实践活动中“先进个人” 颁奖单位：
共青团沈阳师范大学委员会  2024年6月+4

4 23037006 石蕊郡 60 6 0 66 66 4

1.2023年-2024年班级宣传委员+2
2.沈阳师范大学2024年6月大学生寒假“返家乡”实
践活动先进个人 颁奖单位：沈阳师范大学委员会 
+4

5 23037061 张彤 60 5 0 65 65 5

1.2023年-2024年班级班长+4
2.2024年3月第八季一起云支教“传承优秀文化，接
续中华文脉”大学生志愿者证书 颁发单位：中国光
华科技基金会＋0.5
3.2024年2月“返家乡”表扬状 颁发单位：共青团
盘锦市大洼区田家街道委员会＋0.5

6 23037043 修婉婷 60 4.5 0 64.5 64.5 6
1.2023-2024团支书 +4                          
2.2024年01月19日至2024年02月25日返家乡暑假社
会实践+0.5                                    

挂科

7 23037039 黄子珊 60 4.5 0 64.5 64.5 7
1.2023-2024班长 +4                            
2.2024年8月13日返家乡市级个人荣誉称号+0.5     

8 23037060 孙毓营 60 4 0 64 64 8 1.2023-2024学年班级团支书+4
9 23037042 洪鹤宁 60 4 0 64 64 9 1.担任美术学一班班长 2023-2024年+4
10 23037030 冯麒嘉 60 4 0 64 64 10 1.2023年-2024年班级团支书+4
11 23037078 常萤 60 4 0 64 64 11 1.担任美术学一班团支书 2023-2024年+4
12 23037090 周溪竹 60 4 0 64 64 12 1.2023年-2024年班级班长+4 挂科

13 23037069 许雪彤 60 2.5 0 62.5 62.5 13

1.2023-2024学年班级宣传委员+2
2.2024年5月 第五届“迷影杯”配音大赛活动荣获
志愿服务奖 颁发单位：沈阳师范大学图书馆沈师迷
影社＋0.5

14 23037072 林凡琪 60 2.5 0 62.5 62.5 14

1.2023-2024学年新媒体联盟成员+2
2.2024年5月 第五届“迷影杯”配音大赛活动荣获
志愿服务奖 颁发单位：沈阳师范大学图书馆沈师迷
影社＋0.5



15 23037086 刘轩彤 60 2 0 62 62 15
1.担任美术与设计学院学生会团委宣传部部员 
2023-2024年+2

16 23037063 解舒婷 60 2 0 62 62 16 1.2023-2024学年班级组织委员+2
17 23037055 盛子棋 60 2 0 62 62 17 1.2023年-2024年寝室长+2
18 23037004 周佳琪 60 2 0 62 62 18 1.2023-2024学年寝室长+2 挂科
19 23037013 赵国戎 60 2 0 62 62 19 1.2023-2024寝室长+2
20 23037076 王楚宁 60 2 0 62 62 20 1. 2023-2024院学生会 秘书处成员 +2
21 23037044 胡馨洋 60 2 0 62 62 21 1.2023-2024班委宣传委员 +2                    
22 23037077 王巍霓 60 2 0 62 62 22 1. 2023-2024院学生会宣传部部员 +2             挂科
23 23037024 房晨曦 60 2 0 62 62 23 1.2023-2024班委心理委员 +2
24 23037029 姚芊羽 60 2 0 62 62 24 1.2023年-2024年寝室长+2 挂科
25 23037057 田珈荧 60 2 0 62 62 25 1.2023-2024学年班级生活委员+2 挂科
26 23037022 赵宁佳 60 2 0 62 62 26 1.2023-2024学年班级文体委员+2
27 23037033 尹亦帼 60 2 0 62 62 27 1.2023年-2024年班级组织委员+2
28 23037048 赵航 60 2 0 62 62 28 1.2023年-2024年班级心理委员+2 挂科

29 23037079 吕佳诺 60 2 0 62 62 29
1.2023年-2024年沈阳师范大学阳光广播站摄影部部
员+2

30 23037100 姜佳岐 60 2 0 62 62 30 1.担任班级心理委员 2023-2024年+2
31 23037099 綦盛美 60 2 0 62 62 31 1.担任234寝室长 2023-2024年+2 挂科
32 23037016 张雨晴 60 2 0 62 62 32 1.2023年-2024年班级学习委员+2

33 23037080 栾翊宁 60 2 0 62 62 33
1. 2023-2024寝室长 +2

34 23037096 张筱暄 60 2 0 62 62 34
1.担任沈阳师范大学第三生活区大学生自我管理委
员会成员 2023-2024年+2

35 23037036 朱美婷 60 2 0 62 62 35
1.担任院团委学生会易班工作站成员 2023-2024年
+2

36 23037066 李思雨 60 2 0 62 62 36 1.2023-2024学年班级心理委员+2 挂科
37 23037040 史伊琳 60 2 0 62 62 37 1.2023-2024学年班级学习委员+2
38 23037038 唐语卿 60 2 0 62 62 38 1.2023-2024学年国旗护卫队成员+2 挂科
39 23037097 曹艺馨 60 2 0 62 62 39 1. 2023-2024班委组织委员 +2                   
40 23037009 蒋逸菲 60 2 0 62 62 40 1.2023年-2024年寝室长+2 挂科
41 23037028 赖鸿铭 60 2 0 62 62 41 1.2023年-2024年寝室长+2 挂科
42 23037019 刘佳璇 60 2 0 62 62 42 1.2023-2024学年寝室长+2 挂科
43 23037075 姚美佳 60 2 0 62 62 43 1.2023-2024寝室长+2 挂科

44 23037021 王慧雅 60 2 0 62 62 44
1.2023-2024学年第三生活区自管会文体活动部部员
+2

45 23037007 刘书彤 60 2 0 62 62 45 1.2023年-2024年自我管理委员会对外宣传部部员+2 挂科
46 23037056 马嘉仪 60 2 0 62 62 46 1.2023年-2024年班级文体委员+2 挂科
47 23037008 龙柯润 60 2 0 62 62 47 1.担任班级生活委员 2023-2024年+2 挂科
48 23037083 刘苏仪 60 2 0 62 62 48 1.担任班级文体委员 2023-2024年+2

49 23037062 李沐阳 60 2 0 62 62 49
1.2023-2024学年美术与设计学院团委学生会权益服
务部部员+2

挂科

50 23037026 朱帅影 60 2 0 62 62 50 1.2023-2024寝室长+2 挂科
51 23037059 岳久然 60 2 0 62 62 51 1.担任班级学习委员 2023-2024年+2 挂科



52 23037081 许梓琪 60 2 0 62 62 52 1.2023-2024新闻中心校园媒体社团成员 +2
53 23037035 李美萱 60 2 0 62 62 53 1.担任院团委学生会宣传部成员 2023-2024年+2 挂科

54 23037025 熊宝鑫 60 2 0 62 62 54
1.担任美术与设计学院学生会宣传部部员 2023-
2024年+2

挂科

55 23037085 李跃 60 2 0 62 62 55 1.2023年-2024年班级生活委员+2 挂科
56 23037091 闫佳琦 60 2 0 62 62 56 1. 2023-2024学生会学术科创部部员+2            挂科
57 23037023 牛欣颖 60 1 0 61 61 57 1.担任古生物志愿者部员 2023-2024年+1

58 23037068 夏中月 60 1 0 61 61 58 1.2023-2024学年京剧社社员＋1

59 23037049 王露凝 60 1 0 61 61 59
1.2023年-2024年古生物博物馆志愿者协会自管会办
公室部员+1

60 23037053 纪楚镝 60 1 0 61 61 60
1.2023年-2024年古生物博物馆志愿者协会自管会宣
传部部员+1

61 23037095 韩毅 60 1 0 61 61 61 1.2023-2024古生物博物馆志愿者协会宣传部部员+1
62 23037020 李皓晨 60 1 0 61 61 62 1.担任桥牌协会社团成员 2023-2024年+1 挂科
63 23037064 刘弈瑶 60 0 0 60 60 63 无
64 23037015 孙溢 60 0 0 60 60 64 无
65 23037017 梁莹莹 60 0 0 60 60 65 无
66 23037087 杨思佳 60 0 0 60 60 66 无

67
23037092

朱语函 60 0 0 60 60 67 无

68 23037002 汪子怡 60 0 0 60 60 68 无
69 23037010 袁嘉旎 60 0 0 60 60 69 无 挂科
70 22037069 苏雨欣 60 0 0 60 60 70 无
71 23037031 陈钰婷 60 0 0 60 60 71 无
72 23037073 娄琳 60 0 0 60 60 72 无
73 23037005 张心一 60 0 0 60 60 73 无 挂科
74 23037011 车驰 60 0 0 60 60 74 无
75 23037098 刘恒睿 60 0 0 60 60 75 无
76 23037003 贾芮莎 60 0 0 60 60 76 无
77 23037052 卢美希 60 0 0 60 60 77 无
78 23037088 温路羽 60 0 0 60 60 78 无 挂科
79 23037089 崔永琪 60 0 0 60 60 79 无 挂科
80 23037014 侯丽丹 60 0 0 60 60 80 无
81 23037065 张智涵 60 0 0 60 60 81 无 挂科
82 23037067 于美淇 60 0 0 60 60 82 无
83 23037051 李叶 60 0 0 60 60 83 无 挂科
84 23037074 李新玥 60 0 0 60 60 84 无
85 23037084 马梧桐 60 0 0 60 60 85 无 挂科
86 23037054 刘语桐 60 0 0 60 60 86 无 挂科
87 23037027 程雨淇 60 0 0 60 60 87 无
88 23037012 熊依蕊 60 0 0 60 60 88 无
89 230371047 王烁然 60 0 0 60 60 89 无 挂科
90 23037032 范裕添 60 0 0 60 60 90 无
91 23037018 孟伊晗 60 0 0 60 60 91 无 挂科



92 23037001 祁晓瑾 60 0 0 60 60 92 无
93 23037045 姚依圻 60 0 0 60 60 93 无
94 23037037 周冰彦 60 0 0 60 60 94 无 挂科
95 23037058 尹明月 60 0 0 60 60 95 无
96 23037093 韩依蒙 60 0 0 60 60 96 无
97 23037041 郭瑞萱 60 0 0 60 60 97 无 挂科
98 23037034 梁力夫 60 0 0 60 60 98 无 挂科
99 23037082 张涵鹏 60 0 0 60 60 99 无
100 23037094 冯诗淼 60 0 0 60 60 100 无 挂科
101 23037070 于堰泽 60 0 0 60 60 101 无 挂科

辅导员：张苪晗 院综合素质测评工作领导小组组长：



美术与设计学院本科学生2023-2024学年 综合素质测评结果 文体测评成绩
（学院盖章） 2024.9.10

序号 学号 姓名 基础分（满分50） 奖励分（满分50） 扣分 总分
文体测
评得分

文体测评排名 奖励分、扣分明细 本人签字 备注

1 23037042 洪鹤宁 50 32 0 82 82 1

1.双新晚会表演人员 2023年12月27日 +1                           
2.校心协5.25心理嘉年华 2024年5月24日 +1                        
3.文化节干活人员统计名单 2024年5月17日 +1                      
4.共享空间活动观众 2023年11月20日 +1                           
5.旅游管理学院青春领航观众 2023年11月17日 +1                   
6.国际商学院“校园文化青春领航工程之青创先锋评选活动观众  2023
年11月15日 +1                                                  
7.沈阳师范大学2024年"5.25"大学生心理健康宣传教育月海报设计大赛
（专业组）三等奖（负责人） 颁奖单位：沈阳师范大学学生处 2024年
5月 +6                                                         
8.沈阳师范大学马克思主义学院”大学生职业与发展促进就业月“师范
生说课大赛三等奖 颁奖单位：马克思主义学院 2023年11月 +3        
9.美术与设计学院2024春季活动主题摄影一等奖 颁奖单位：美术与设
计学院 2024年6月 +5                                            
10.沈阳师范大学校园文化青春领航工程秋叶贴画 DIY创意制作大赛三等
奖（负责人）颁奖单位：共青团沈阳师范大学委员会 2023年12月 +6   
11.美术与设计学院”时光留影岁月留心“短视频大赛二等奖（成员）
颁奖单位：美术与设计学院 2024年3月 +2                          
12.美术与设计学院”心之所向素履以往“主题演讲大赛二等奖 颁奖单
位：美术与设计学院 2024年3月 +4 

2 23037086 刘轩彤 50 26 0 76 76 2

1.布置双选会现场2024年4月25日 +1
2.“青春无畏 摇出梦想”双摇计时比赛 2024年4月15日 +1           
2.美术与设计学院“青春无畏 摇出梦想”双摇计时比赛中获得一等奖 
颁奖单位：美术与设计学院 2024年5月 +5                          
3.美术与设计学院“丹心戏韵 笔墨绘心”主题国画创作大赛一等奖 颁
奖单位：美术与设计学院 2024年 +5                               
4.美术与设计学院“绿色劳动 创意悦“绘””劳动主题绘画活动中获
得二等奖 颁奖单位：美术与设计学院 2024年5月+4                  
5.美术与设计学院“与心相约 向阳生长”主题剪纸大赛中获得三等奖 
颁奖单位：美术与设计学院 2024年3月 +3                          
6.美术与设计学院“时光流影 岁月留心”校园短视频大赛中获得二等
奖 颁奖单位：美术与设计学院 2024年3月 +4                       
7.双新晚会工作人员 2024年3月29日 +1                            
8.校心协5.25心理嘉年华 2024年5月24日 +1                        
9.毕业答辩记录员 2024年5月18日 +1                              



3 23037061 张彤 50 24 0 74 74 3

1、2024年3月美术与设计学院“与心相约 向阳生长“主题剪纸大赛荣
获三等奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院＋3
2、2024年3月美术与设计学院”时光流影 岁月留心“校园短视频大赛
荣获三等奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院＋3
3、2024年4月 美术与设计学院“忆清明 缅英雄 奋进取”清明主题活
动荣获油纸伞组三等奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院＋3
4、2024年3月 美术与设计学院”回望2023“大赛荣获二等奖 颁发单
位：沈阳师范大学美术与设计学院＋4
5、2023年12月双新晚会工作人员＋1
6、2024年5月毕业答辩记录员＋1
7、2024年5月校园文化体育节开幕式列队＋1
8、2024年5月心暖校园 情系青春“心理剧决赛＋1
9、2024年5月文化节活动干活人员＋1
10、2024年7月布置诚信考场＋1
11、2024年5月”时空慢舞，艺动芳华“街舞大赛＋1
12、2024年5月 美术与设计学院"我创故我在"主题艺术作品展中荣获二
等奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院＋4

4 23037091 闫佳琦 50 23 0 73 73 4

1.沈阳师范大学“迎新杯"乒乓球比赛（选手+工作人员） 2023.11.18  
+1                                        2."丹青戏韵，笔墨绘
心”一等奖 2024年6月 颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院 +5 
3.“回望 2023”二等奖2024年3月 颁发单位：沈阳师范大学美术与设
计学院 +4       
4.“内外兼修，智慧与美丽共存“ 颁发单位：沈阳师范大学美术与设
计学院二等奖2024年3月+4
5.“时空漫舞，艺动芳华”街舞大赛2024年5月12日+1     
6.布置诚信考场2024年7月7日+1
7.布置双选会现场2024年4月25日+1
8.绘美先锋，环保同行 2024年4月19日+1
9.开学美院大扫除上午2024 8月25日+1
10.开学美院大扫除下午8月25日+1
11.双新晚会工作人员志愿者2023年12月17日+1
12.文化节活动干活人员2024年5月17日+1
13.校园文化体育节开幕列队2024年5月17日+1

挂科

5 23037063 解舒婷 50 22 0 72 72 5

1、2023年10月17日美术与设计学院“山河披锦绣，盛世绘韶华”主题
绘画活动二等奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院+4
2、2024年2月5日专业老师公开课观众+1
3、2024年3月美术与设计学院”丹青戏韵 笔墨绘心“主题国画大赛荣
获一等奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院＋5
4、2024年4月 美术与设计学院“忆清明 缅英雄 奋进取”清明主题活
动荣获立体画组一等奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院＋5
5、2024年3月 美术与设计学院”回望2023“大赛荣获三等奖 颁发单
位：沈阳师范大学美术与设计学院＋3
6、2024年5月校心协5.25心理嘉年华＋1
7、2024年5月毕业答辩记录员＋1
8、2024年5月文化节活动干活人员＋1
9、2024年5月“时空漫舞，艺动芳华”街舞大赛＋1



6 23037069 许雪彤 50 22 0 72 72 6

1、2024年3月 美术与设计学院“于心相约 向阳生长”主题剪纸大赛荣
获二等奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院＋4
2、2024年5月 美术与设计学院2024年“跃动青春 绳彩飞扬”计时跳绳
比赛荣获二等奖 颁发单位沈阳师范大学美术与设计学院 ＋4
3、2024年5月沈阳师范大学2024 年”5.25“大学生心理健康宣传教育
月系列活动之”心怀暖阳 乘风破浪“心理健康知识竞赛荣获一等奖 颁
发单位：沈阳师范大学学生处＋10 
4、2024年5月毕业答辩记录员＋1
5、2024年5月“时空慢舞，艺动芳华”街舞大赛＋1
6、2024年5月校心协5.25心理嘉年华＋1
7、2024年4月"跃动青春，绳彩飞扬"计时跳绳 文体＋1

7 23037033 尹亦帼 50 20 0 70 70 7

1.沈阳师范大学2023年12月第十八届“大学生职业发展与就业促进月”
之“笔歌墨舞，字遇青春”三笔字大赛 毛笔字 三等奖 颁奖单位：沈
阳师范大学招生就业指导处 +6
2.2024年6月《资助诚信，激昂青春》诚信教育主题手抄报大赛 二等奖 
颁奖单位：沈阳师范大学美术与设计学院 +4
3.2024年6月美术与设计学院“诚信筑梦，信行未来”助学贷款诚信主
题明信片大赛 二等奖 颁奖单位：沈阳师范大学美术与设计学院 +4
4.开发日志愿者+1 2024.6.25
5.2024年5月美术与设计学院“五个一”文明主题活动大赛 一等奖 颁
奖单位：沈阳师范大学美术与设计学院 +5

8 23037100 姜佳岐 50 18 0 68 68 8

1.在“时光流影，岁月留心”校园短视频大赛获得二等奖（成员）
2024年3月 +2                                                   
2.美术与设计学院”忆清明 缅英烈 奋进取“清明主题活动油纸伞组一
等奖 颁奖单位：美术与设计学院 2024年4月+5                      
3.美术与设计学院”回望2023“大赛照片组三等奖 颁奖单位：美术与
设计学院 2024年3月 +3                                          
4.美术与设计学院”心之所向素履以往“主题演讲大赛三等奖 颁奖单
位：美术与设计学院 2024年3月 +3                                
5.美术与设计学院”我创故我在“主题艺术作品展三等奖 颁奖单位：
美术与设计学院 2024年5月 +3                                    
6.双新晚会工作人员 2023年12月27日 +1                           
7.“时空漫舞艺动芳华”街舞大赛2024年5月12日+1 

9 23037043 修婉婷 50 16.5 0 66.5 66.5 9

1.“大学生职业发展与就业促进月"之”笔歌墨舞，字遇青春"三笔字大
赛三等奖 颁发单位：沈阳师范大学就业指导处 2023年12月  +6       
2.动植物标本制作大赛二等奖（团体减半）颁发单位：沈阳师范大学教
务处  2023年10月12日  +4
3.共享空间活动  2023年11月20日  +1                             
4. ”时光流影，岁月留心“校园短视频大赛 颁发单位：沈阳师范大学
美术与设计学院 2024年3月+1.5                                   
5.“回望2023”大赛二等奖  颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院 
2024年3月+4

挂科



10 2307039 黄子珊 50 16 0 66 66 10

1.共享空间活动   2023年11月20日  +1
2. 国际商学院“校园文化青春领航工程"之青创先锋评选活动观众 
2023.11.15  +1                              3.“我的宿舍我的家
”风采展示活动大赛一等奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院  
2024年5月  +5
4.书香氤氲且行且歌 读书分享大赛中三等奖 颁发单位：沈阳师范大学
美术与设计学院 2024年3月 +3
5.“内外兼修，智慧与美丽共存”三八国际劳动妇女节主题活动大赛中  
颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院 二等奖2024年3月+4         
6.“时空漫舞，艺动芳华”街舞大赛2024年5月12日+1                
7. 双新晚会工作人员2023年12月17日+1

11 23037076 王楚宁 50 15 0 65 65 11

1.颁奖典礼工作人员024年6月5日+1                                
2.双新晚会工作人员2023年12月17日+1                             
3.“国家安全青春挺膺”主题团日活动二等奖 颁发单位：沈阳师范大
学美术与设计学院 2024年5月+4
4.“学习雷锋精神主题团日活动”海报一等奖 颁发单位：沈阳师范大
学美术与设计学院 2024年4月 +5
5.《资助诚信，激昂青春》诚信教育主题手抄报大赛二等奖  颁发单
位：沈阳师范大学美术与设计学院2024年6月+4

12 23937016 张雨晴 50 14 0 64 64 12

1.2024年5月沈阳师范大学美术与设计学院“国家安全，青春挺膺”主
题团日活动海报组 二等奖 颁奖单位：沈阳师范大学美术与设计学院 
+4
2.2024年5月沈阳师范大学第五届新媒体大赛书画类作品  优秀奖 颁奖
单位：沈阳师范大学委员会 +1
3.2024年5月美术与设计学院“五个一”文明主题活动大赛 一等奖 颁
奖单位：沈阳师范大学美术与设计学院 +5
4.文化节干活人员 +1 2024.5.17
5.开放日志愿者+1 2024.6.25
6.绘美先锋，环保同行活动+1 2024.4.19
7.双新晚会工作人员+1 2023.12.27

13 23037044 胡馨洋 50 13 0 63 63 13

1.专业老师公开课观众  2024.2.5 +1                              
2. .“回望2023”大赛二等奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学
院 2024年3月+4                                                 
3.“内外兼修，智慧与美丽共存”三八国际劳动妇女节主题活动大赛中  
颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院 二等奖2024年3月+4         
4. “时空漫舞，艺动芳华”街舞大赛2024年5月12日+1               
5..布置诚信考场2024年7月7日+1                                  
6.双新晚会工作人员2023年12月17日+1                             
7.文化节活动干活2024年5月17日+1



14 23037060 孙毓营 50 13 0 63 63 14

1、2024年5月“心暖校园 情系青春”心理剧决赛＋1
2、2024年6月美术与设计学院”诚信筑梦，信行未来“助学贷款诚信主
题征文大赛荣获二等奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院＋4
3、2024年3月美术与设计学院”蕴爱于心 寄书长情“给父母的一封信
征集大赛荣获二等奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院＋4
4、2024年5月校心协5.25心理嘉年华＋1
5、2024年5月毕业答辩记录员＋1
6、2023年12月双新晚会表演人员＋1
7、2024年5月“时空漫舞，艺动芳华”街舞大赛＋1

15 23037098 刘恒睿 50 13 0 63 63 15

1.2024年3月美术与设计学院“回望2023”大赛中照片组 三等奖 颁奖
单位：沈阳师范大学美术与设计学院 +3
2.2024年5月美术与设计学院“跃动青春 绳彩飞扬”计时跳绳比赛 二
等奖 颁奖单位：沈阳师范大学美术与设计学院 +4
3.2024年5月美术与设计学院“青春无畏 摇出梦想”双摇计时比赛 二
等奖 颁奖单位：沈阳师范大学美术与设计学院 +4
4.“跃动青春 绳彩飞扬”计时跳绳比赛+1 2024.4.15
5.“青春无畏 摇出梦想”双摇计时比赛+1 2024.4.15

16 23037097 曹艺馨 50 12.5 0 62.5 62.5 16

1.共享空间活动   2023年11月20日  +1
2.1月画展撤画活动  2024年1月11日  +1                           
3.“诚信筑梦，信行未来”助学贷款诚三等奖 信主题征文大赛一等奖 
颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院2024年6月+5                
4.”时光流影，岁月留心“校园短视频大赛颁发单位：沈阳师范大学美
术与设计学院 2024年3月+1.5                                     
5.”蕴爱于心 寄书长情“给父母的一封信大赛中二等奖 颁发单位：沈
阳师范大学美术与设计学院 2024年3月+4

17 23037048 赵航 50 12 0 62 62 17

1.2024年4月美术与设计学院“忆清明 缅英烈 奋进取”清明主题活动
立体组 一等奖 颁奖单位：沈阳师范大学美术与设计学院 +5
2.2024年5月美术与设计学院与沈北英才社区“我创故我在”主题艺术
作品展 二等奖 颁奖单位：沈阳师范大学美术与设计学院 +4
3.绘美先锋，环保同行活动+1 2024.4.19
4.双新晚会工作人员+1 2023.12.27
5.校园文化体育节开幕列队+1 2024.5.17

挂科

18 23037059 岳久然 50 12 0 62 62 18

1.毕业答辩记录员 2024年5月18日 +1
2.开放日志愿者 2024年6月25日 +1
3.在“国家安全，青春挺膺”主题团日活动荣获二等奖 颁奖单位：美
术与设计学院 2024年5月 +4                                      
4.1.第29届中国日报社“21世纪杯”全国英语演讲比赛三等奖 2024年4
月18日 颁奖单位：沈阳师范大学 +6

挂科

19 23037072 林凡琪 50 11 0 61 61 19

1、2024年2月5日专业老师公开课观众+1
2、2024年3月 美术与设计学院“于心相约 向阳生长”主题剪纸大赛荣
获二等奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院＋4
3、2024年4月 美术与设计学院“忆清明 缅英雄 奋进取”清明主题活
动荣获油纸伞组三等奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院＋3
4、2024年5月毕业答辩记录员＋1
5、2024年5月心暖校园 情系青春“心理剧决赛＋1
6、2024年5月校心协5.25心理嘉年华＋1



20 23037046 王佳琪 50 11 0 61 61 20

1.2024年4月美术与设计学院“忆清明 缅英烈 奋进取”清明主题活动
油纸伞组 二等奖 颁奖单位：沈阳师范大学美术与设计学院 +4
2.2.2024年5月美术与设计学院与沈北英才社区“我创故我在”主题艺
术作品展 二等奖 颁奖单位：沈阳师范大学美术与设计学院 +4
3.校园文化体育节开幕列队+1 2024.5.17
4.文化节干活人员 +1 2024.5.17
5.绘美先锋，环保同行活动+1 2024.4.19

21 23037077 王巍霓 50 10 0 60 60 21

1.“大学生职业发展与就业促进月"之”笔歌墨舞，字遇青春"三笔字大
赛三等奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院  2023年12月  +6  
2.“五个一”文明主题活动三等奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设
计学院 2024年5月+3                                             
3.双新晚会工作人员2023年12月17日+1

挂科

22 23037040 史伊琳 50 10 0 60 60 22

1、2024年5月 美术与设计学院“五个一”文明主题活动大赛荣获一等
奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院＋5
2、2024年3月 美术与设计学院“蕴爱于心 寄书长情”给父母的一封信
征文大赛中荣获二等奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院＋4
3、2023年12月双星晚会工作人员＋1

23 23037090 周溪竹 50 10 0 60 60 23

1.2024年6月美术与设计学院“诚信筑梦，信行未来”助学贷款诚信主
题征文大赛 三等奖 颁奖单位：沈阳师范大学美术与设计学院 +3
2.2024年4月美术与设计学院“忆清明 缅英烈 奋进取”清明主题活动
油纸伞组 三等奖 颁奖单位：沈阳师范大学美术与设计学院 +3
3.2024年3月美术与设计学院“回望2023”大赛剪纸组 三等奖 颁奖单
位：沈阳师范大学美术与设计学院 +3
4.双新晚会表演人员+1 2023.12.27

挂科

24 23037004 周佳琪 50 9.5 0 59.5 59.5 24

1、2024年1月 沈师青课堂APP创意设计大赛宣传推广类优秀奖荣获优秀
奖 颁发单位：共青团沈阳师范大学委员会 成员+0.5
2、2024年3月 美术与设计学院“内外兼修，智慧与美丽共存”三八妇
女节主题活动大赛中荣摄影组三等奖  颁发单位沈阳师范大学美术与设
计学院＋3
3、2024年3月 美术与设计学院“蕴爱于心 寄书长情”给父母的一封信
征文大赛中荣获三等奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院＋3
4、2024年4月 美术与设计学院“学习雷锋精神主题日活动”荣获征文
组三等奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院＋3

挂科

25 23037030 冯麒嘉 50 9 0 59 59 25

1.2024年3月美术与设计学院“时光流影 岁月留心”校园短视频大赛 
三等奖 颁奖单位：沈阳师范大学美术与设计学院 +3
2.2024年5月美术与设计学院与沈北英才社区“我创故我在”主题艺术
作品展 二等奖 颁奖单位：沈阳师范大学美术与设计学院 +4
3.双新晚会表演人员 +1 2024.12.27
4.开放日志愿者 +1 2024.6.25

26 23037055 盛子棋 50 8 0 58 58 26

1.沈阳师范大学2023年12月第十八届“大学生职业发展与就业促进月”
之“笔歌墨舞，字遇青春”三笔字大赛 毛笔字
三等奖 颁奖单位:沈阳师范大学招生就业指导处 +6
2.专业老师公开课观众+1 2024.2.5
3.2024年5月沈阳师范大学第五届新媒体大赛书画类作品  优秀奖 颁奖
单位：沈阳师范大学委员会 +1



27 23037050 金紫馨 50 8 0 58 58 27
1.“守一份将心照一方净土，在我眼中的工匠精神”征集展示活动二等
奖 颁奖单位：沈阳师范大学学生处 2024年5月19日 +8

28 23037025 熊宝鑫 50 7 0 57 57 28

1.毕业答辩记录员 2024年5月18日 +1
2.开放日志愿者 2024年6月25日+1                                 
3.美术与设计学院2024年春季活动盎然春意，缤纷校园，主题，摄影一
等奖 颁奖单位：美术与设计学院 2024年6月 +5

挂科

29 23037023 牛欣颖 50 6.5 0 56.5 56.5 29

1.美术与设计学院绿色劳动创意悦绘劳动主题绘画三等奖  颁奖单位：
美术与设计学院 2024年5月 +3
2美术与设计学院与向阳生长主题剪纸大赛三等奖  （成员）颁奖单位：
美术与设计学院 .2024年3月 +1.5
3.美术与设计学院时光留影岁月留心校园短视频大赛二等奖 （成员） 
颁奖单位：美术与设计学院 2024年3月 +2

30 23037008 龙柯润 50 5 0 55 55 30

1.星河剧场颁奖典礼工作人员 2024年6月5日 +1  
2.“心暖校园情系青春”心理剧决赛 2024年5月8日 +1     3.2023年
12月沈阳师范大学2023年文化青春领航工程秋叶贴画DIY创意制作大赛
三等奖（成员）颁奖单位：共青团沈阳师范大学委员会+3             

挂科

31 23037020 李皓晨 50 5 0 55 55 31

1.开学大扫除 2024年8月25日 +1                                  
2.毕业答辩记录员 2024年5月18日 +1                              
3.沈阳师范大学体育健身运动大会棋类比赛  2024年6月27日 +1        
4.校心协5.25心理嘉年华 2024年5月24日 +1                        
5.开放日志愿者 2024年6月25日 +1

挂科

32 23037006 石蕊郡 50 4.5 0 54.5 54.5 32

1.2024年3月美术与设计学院“时光流影 岁月留心”校园短视频大赛 
三等奖 颁奖单位：沈阳师范大学美术与设计学院 +1.5
2.文化节活动干活人员 +1 2024.5.17
3.绘美先锋，环保同行活动+1 2024.4.19
4.双新晚会工作人员+1 2023.12.27

33 23037079 吕佳诺 50 4.5 0 54.5 54.5 33

1.2024年3月美术与设计学院“回望2023”大赛中剪纸组 三等奖 颁奖
单位：沈阳师范大学美术与设计学院 +1.5
2.2024年3月美术与设计学院“时光流影 岁月留心”校园短视频大赛 
三等奖 颁奖单位：沈阳师范大学美术与设计学院 +3

34 23037087 杨思佳 50 4 0 54 54 34

1.“大学生职业发展与就业促进月"之”笔歌墨舞，字遇青春"三笔字大
赛三等奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院 2023年12月  +6   
2.“五个一”文明主题活动三等奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设
计学院 2024年5月+3                                             
3.双新晚会工作人员2023年12月17日+1

35 23037096 张筱暄 50 4 0 54 54 35
1.沈阳师范大学校园文化青春领航工程秋叶贴画 DIY创意制作大赛三等
奖（成员） 颁奖单位：共青团沈阳师范大学委员会 2023年12月 +3    
2. 绘美先锋，环保同行活动 2024年4月19 +1

36 23037067 于美淇 50 4 0 54 54 36
1.《资助诚信，激昂青春》诚信教育主题手抄报大赛二等奖  颁发单
位：沈阳师范大学美术与设计学院 2024年6月+4

37 23037027 程雨淇 50 4 0 54 54 37
1.2024年4月 美术与设计学院“忆清明 缅英雄 奋进取”清明主题活动
荣获立体画组三等奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院＋3
2.2024年5月“时空漫舞，艺动芳华”街舞大赛＋1

38 23037001 祁晓瑾 50 4 0 54 54 38
1.美术与设计学院“绿色劳动 创意悦”绘“劳动主题”绘画活动中获
得二等奖 颁奖单位：美术与设计学院 2024年5月 +4

39 23037099 綦盛美 50 4 0 54 54 39
1.在“时光流影，岁月留心”校园短视频大赛获得二等奖 （负责人）
颁奖单位：美术与设计学院 2024年3月 +4

挂科



40 23037018 孟伊晗 50 4 0 54 54 40
1.学习雷锋精神主题团日活动”中荣获照片组二等奖 颁发单位：沈阳
师范大学美术与设计学院 2024年4月+4分 挂科

41 23037058 尹明月 50 4 0 54 54 41
2024年6月 美术与设计学院“诚信筑梦，信行未来”助学贷款诚信征文
大赛荣获二等奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院＋4

42 23037056 马嘉仪 50 4 0 54 54 42
1.2024年5月美术与设计学院与沈北英才社区“我创故我在”主题艺术
作品展 二等奖 颁奖单位：
沈阳师范大学美术与设计学院 +4

挂科

43 23037057 田珈荧 50 4 0 54 54 43
2024年5月 美术与设计学院“绿色劳动 创意悦“绘””劳动主题绘画
活动中荣获二等奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院＋4

挂科

44 23037036 朱美婷 50 3.5 0 53.5 53.5 44

1.在“时光流影，岁月留心”校园短视频大赛获得二等奖（成员）颁奖
单位：美术与设计学院 2024年3月 +2
2.在“与心相约，向阳生长：主题剪纸大赛荣获三等奖（成员）颁奖单
位：美术与设计学院 2024年3月 +1.5

45 23037035 李美萱 50 3.5 0 53.5 53.5 45

1.在“时光流影，岁月留心”校园短视频大赛获得二等奖（成员）颁奖
单位：美术与设计学院 2024年3月 +2
2.在“与心相约，向阳生长：主题剪纸大赛荣获三等奖（成员）颁奖单
位：美术与设计学院 2024年3月 +1.5

挂科

46 23037095 韩毅 50 3 0 53 53 46
1.“跃动青春，绳彩飞扬"计时跳绳三等奖 颁发单位：沈阳师范大学美
术与设计学院 2024年5月+3

47 23037015 孙溢 50 3 0 53 53 47
2024年3月 美术与设计学院“拾光留影 定格师大”校园百态摄影大赛
中荣获三等奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院＋3

48 23037073 娄琳 50 3 0 53 53 48
2024年5月 美术与设计学院“五个一”文明主题活动大赛荣获三等奖 
颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院＋3

49 23037012 熊依蕊 50 3 0 53 53 49
2024年4月 美术与设计学院“忆清明 缅英雄 奋进取”清明主题活动荣
获油纸伞组三等奖 颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院＋3

50 23037021 王慧雅 50 3 0 53 53 50
2024年5月 美术与设计学院“五个一”文明主题活动大赛荣获三等奖 
颁发单位：沈阳师范大学美术与设计学院＋3

51 23037037 周冰彦 50 3 0 53 53 51
1.“诚信筑梦，信行未来”助学贷款诚三等奖  颁发单位：沈阳师范大
学美术与设计学院 2024年6月+3

挂科

52 23037007 刘书彤 50 3 0 53 53 52
1.2024年3月美术与设计学院“蕴爱于心，寄书长情”给父母的一封信
征集大赛 三等奖 
颁奖单位：沈阳师范大学美术与设计学院 +3

挂科

53 23037075 姚美佳 50 3 0 53 53 53
1.“时光流影，岁月留心”校园短视频大赛 颁发单位：沈阳师范大学
美术与设计学院  2024年3月+3

挂科

54 23037083 刘苏仪 50 3 0 53 53 54
1.拔河比赛 2024年3月19 +1
2.双新晚会表演人员 2023年12月27日 +1
3.“跃动青春，绳彩飞扬”计时跳绳比赛 2024年4月15日 +1

55 23037045 姚依圻 50 2 0 52 52 55
1.在“时光流影，岁月留心”校园短视频大赛获得二等奖 （成员）颁
奖单位：美术与设计学院 2024年3月 +2

56 23037078 常萤 50 2 0 52 52 56
1 美术与设计学院时光流影岁月留心校园短视频大赛二等奖 （成员）颁
奖单位：美术与设计学院 2024年3月 +2

57 23037049 王露凝 50 1.5 0 51.5 51.5 57
1.2024年3月美术与设计学院“时光流影 岁月留心”校园短视频大赛 
三等奖 
颁奖单位：沈阳师范大学美术与设计学院 +1.5

58 23037071 张湘苒 50 1 0 51 51 58 2023年12月双新晚会表演人员 颁发单位：美术与设计学院+1
59 23037003 贾芮莎 50 1 0 51 51 59 1.共享空间活动   2023年11月20日  +1
60 23037013 赵国戎 50 1 0 51 51 60 1.共享空间活动   2023年11月20日  +1
61 23037092 朱语函 50 1 0 51 51 61 1.共享空间活动   2023年11月20日  +1



62 23037065 张智涵 50 1 0 51 51 62
2024年5月心暖校园 情系青春“心理剧决赛 颁发单位：美术与设计学
院＋1

挂科

63 23037066 李思雨 50 1 0 51 51 63 2024年3月三月份双新晚会工作人员 颁发单位：美术与设计学院文体+1 挂科

64 23037010 袁嘉旎 50 1 0 51 51 64 1.双新晚会表演人员+1 2023.12.27 挂科

65 23037062 李沐阳 50 1 0 51 51 65
2024年4月“万趣新生，毽翎未来”趣味踢毽子比赛颁发单位：美术与
设计学院＋1

挂科

66 23037070 于堰泽 50 1 0 51 51 66
2024年4月"青春无畏，摇出梦想"双摇计时 颁发单位：沈阳师范大学＋
1

挂科

67 23037064 刘弈瑶 50 0 0 50 50 67 无
68 23037002 汪子怡 50 0 0 50 50 68 无
69 23037052 卢美希 50 0 0 50 50 69 无
70 23037024 房晨曦 50 0 0 50 50 70 无
71 23037068 夏中月 50 0 0 50 50 71 无
72 23037014 侯丽丹 50 0 0 50 50 72 无
73 23037011 车驰 50 0 0 50 50 73 无
74 23037074 李新玥 50 0 0 50 50 74 无
75 22037069 苏雨欣 50 0 0 50 50 75 无
76 23037089 崔永琪 50 0 0 50 50 76 无 挂科
77 23037031 陈钰婷 50 0 0 50 50 77 无
78 23037053 纪楚镝 50 0 0 50 50 78 无
79 23037017 梁莹莹 50 0 0 50 50 79 无
80 23037054 刘语桐 50 0 0 50 50 80 无 挂科
81 23037081 许梓琪 50 0 0 50 50 81 无
82 23037080 栾翊宁 50 0 0 50 50 82 无
83 23037022 赵宁佳 50 0 0 50 50 83 无
84 23037029 姚芊羽 50 0 0 50 50 84 无 挂科
85 23037026 朱帅影 50 0 0 50 50 85 无 挂科
86 23037032 范裕添 50 0 0 50 50 86 无
87 23037088 温路羽 50 0 0 50 50 87 无 挂科
88 23037093 韩依蒙 50 0 0 50 50 88 无
89 23037084 马梧桐 50 0 0 50 50 89 无 挂科
90 23037051 李叶 50 0 0 50 50 90 无 挂科
91 23037085 李跃 50 0 0 50 50 91 无 挂科
92 23037019 刘佳璇 50 0 0 50 50 92 无 挂科
93 23037038 唐语卿 50 0 0 50 50 93 无 挂科
94 230371047 王烁然 50 0 0 50 50 94 无 挂科
95 23037009 蒋逸菲 50 0 0 50 50 95 无 挂科
96 23037041 郭瑞萱 50 0 0 50 50 96 无 挂科
97 23037005 张心一 50 0 0 50 50 97 无 挂科
98 23037082 张涵鹏 50 0 0 50 50 98 无
99 23037034 梁力夫 50 0 0 50 50 99 无 挂科
100 23037028 赖鸿铭 50 0 0 50 50 100 无 挂科
101 23037094 冯诗淼 50 0 0 50 50 101 无 挂科

辅导员：张苪晗 院综合素质测评工作领导小组组长：


